P R IM A  C O N S T IT V T IO
de eleflione Redoris.

N  primis ftatuimus, St predicta authoritate 
Apoftolicaordinamus, quod in ftudio Gra- 
natenfi perpetuis teporibus, vnus fit R edor, 
&confiliarij fex quolibet anno. R edor qui­
dem de nobilibus Audentibus in Vmucrl ta-

tc*

te ve’ de dignitatibus E cclefe  Metropolitan* hoius ciui.-tis, 
velCapellanusm aiorRegisCapellas, eiufdem Ecclefi?, ve. ce 
■ Doaoribus in Theologia, vel iure, vel ce Lieenaaus in .acu 
Th-olooiajveliure Canonico,aut Gsfareojgraduans in hac Vra 
uerfltate1 dummodo non fit comugatus,nec reW .ol^nec anno 
imnKcfote prxtentofuerit Re<ftor,in cuius deftion.etahs.ferue- 
tu r ovdaFndie feftum fantiMartini,Re£cor,ac Coniihan; (P ™ s 
n-rBedelum accerfitifoonuemant in clauftro prxfatx \  muerfita
Sis vbi Re£fcor proponat eis tenmamyperNotanum de manda- 
to ipfius fcriptamivbt contineantur nomina eorum, qui ido an- 
nofn Re£torcm>St Conhliarios ehgi pofsint. P rzai-lu* autem
Re%>r admoneat eoSjVtvnufquifque eorum figilatim}uc per Ic,
non communicato donfiliojcum alio,veleu aajs cogitet jicpix--
uid-at quales perfonx fofficientioresymagisquc idonex erunt ad 
officium ReftoriSjSc Confiliariorum. Ipfo autem fello fandi 
Martin!,Rcttor, Cancellarius, & ConliharibinCapella<h x
Vniuetfitatiscongregentur,8tdiaapnus Mifla dcSpir.w -an*
ao sR ed o r accipiat iuramentum in formaiaCacelu.no, &. C -  
f  lienis quod elident tres fufficrentiores^iu fioi vifi luerint a .o -

mam fequentis conftitutionis.In quibus eligendis nubam amxci- 
tix affinitatis,aut etiam fmuvlat.s,fed folius mftit.x, vtilitatis, & 
honorisprididtx Vmuerfitatis rationem habeant. Quodque 
Z \\o  modo fuffragia fua prxftabunt, alicui eorum pro quibus, 
X b  infisjVel ab alijs foliduti,moniti,togati, fubornat-.ve foe- 
rfot Quod fi contrariumfecerintyfti fuffiagator foerit Collegia” 

t X m q u e  Collegii, ipfofedo .inforc> conficient,x teneatur 
?d reftitutionem eorum,qux eX Collegio fuo, hue ex V muew- 
tate percipiat,fi veroCollegialis non fuerit,non pofsi: fibi a t ­
tere aliquid ex falarijs,frua,bus , obventionibus prxdidx \  
uerfitatis Quoiuramentofadto,tres nominet peifonas de upra
d d i ;quxnirmerumvigint.quinqueannorumexeedat,,nquo-
r, m ekftione concurrat,fuftragium omnium,vel maioris partis 
eorum,quorum trium nominayin fingulis cedu is fenb, ficum*
&quxlibeteamminvolvaturinquodamglobulocerco,Scpona-
oaHrnralerOjfiuebirretOj&tpr^diftiReftorj ScConfibari) , qui

tunc affuerint,prxfatum galerum exproment,&  excipient ,u i n  
foo clauftro,velprxdidfa Capella,parvulus quidam (qui per B e- 
delu vocabitur) predidfis tribus globulis cereis in dido galero.